ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

   10 декабря 2018                                                                                            № 80

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ

ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2018 ГОД, МЕСЯЧНОЙ

И КВАРТАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ В 2019 ГОДУ

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от

28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011  № 33н

«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой,

квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)

бюджетных и автономных учреждений», приказом Министерства финансов

Свердловской области от 05.12.2018 № 574

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления главными распорядителями средств

бюджета городского округа Богданович, главными администраторами доходов

бюджета городского округа Богданович, главными администраторами источников

финансирования дефицита бюджета городского округа Богданович в Финансовое

управление администрации городского округа Богданович сводной годовой

бюджетной отчетности, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и

автономных учреждений за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Установить сроки представления в 2019 сводной месячной  бюджетной

отчетности – 6 число месяца, следующего за отчетным;

квартальной бюджетной отчетности – 15 число месяца, следующего за

отчетным.

consultantplus://offline/ref=C8BB336CCEBA574EE7984D3D169B3A9C069F2AE2C7F384D272A3DB5E99C7FCC0CE964585DF6Ed5F5D
consultantplus://offline/ref=C8BB336CCEBA574EE7984D3D169B3A9C069F22EFC9F884D272A3DB5E99C7FCC0CE964586D9675631d5FAD
consultantplus://offline/ref=C8BB336CCEBA574EE7984D3D169B3A9C06982BE2C8F284D272A3DB5E99C7FCC0CE964586D9675634d5FFD
consultantplus://offline/ref=C8BB336CCEBA574EE7984D3D169B3A9C069E27E9CDFA84D272A3DB5E99C7FCC0CE964586D9675634d5F8D

3. Установить срок представления в 2019 сводной квартальной

бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении

которых функции и полномочия учредителя осуществляются главными

распорядителями средств бюджета городского округа Богданович – 11 число

месяца, следующего за отчетным.

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович (www.gobogdanovich.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления администрации

городского округа Богданович                                                                  Г. В. Токарев

                                                                                               Приложение  1

                                                                                               к приказу Финансового

                                                                                               управления администрации

                                                                                               городского округа Богданович

                                                                                               от 10.12.2018  № 80

СРОКИ

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ,  ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ

ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2018 ГОД

с 28 января по 04 февраля 2019 года

Администраторы доходов бюджета городского округа Богданович

областного и федерального уровня

с 21 января по 22 января 2019 года

1. Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

2. Счетная палата городского округа Богданович

с 23 января по 25 января 2019 года

3. Дума городского округа Богданович

4. Финансовое управление администрации городского округа Богданович

с 28 января по 30 января 2019 года

5. МКУ «Управление культуры, молодежной политики и информации»

6. МКУ «Управления физической культуры и спорта городского округа

Богданович»

 с 31 января по 01 февраля 2019 года

7. Комитет по управлению муниципальным имуществом городского  округа

Богданович

с 04 февраля по 06 февраля 2019 года

8. администрация городского округа Богданович

          9. МКУ «Управление образования городского округа Богданович»